
gemeente

chelling Raadsbesluit

Onderwerp:

Jaar/nummer:

Vaststelling bestemmingsplan ‘Voormalige Vossersschool West — Terschelling’

2021/11

De openbare digitale raad van de gemeente Terschelling;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders 22
december 2020;

Besluit:

Het bestemmingsplan ‘Voormalige Vossersschool West — Terschelling’
ongewijzigd vast te stellen.

Aldus vastgesteld tijdens de openbare raadsvergadering van 10 februari 2021.

Terschelling, 10 februari 2021
De raad van de gemeente Terschelling voornoemd,

J. Hofman,
griffier


